
2024년년  04월월  26일일  17시시  16분분



2
3
3
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8

목차목차

목차

음식점
홍익돈까스

메뉴정보
대표 홍익왕돈까스 평점점
대표 해물볶음우동 평점점
대표 스노우 샐러드 돈까스 평점점
대표 돈까스 정식 평점점
대표 스파이시 어니언 돈까스 평점점
대표 세트A 평점점
대표 세트B 평점점
대표 로스까스 평점점
대표 생선까스 정식 평점점
대표 스노우 철판 돈까스 평점점
대표 더블 치즈 돈까스 평점점
대표 해물 크림 파스타 평점점
대표 해물 토마토 파스타 평점점
대표 토마토 치즈 파스타 평점점
대표 상하이 로제파스타 평점점
대표 알리오 올리오 평점점
대표 돈까스 필라프 평점점
대표 새우볶음밥 평점점
대표 불고기볶음밥 평점점
대표 쉬림프볼 평점점
대표 해쉬브라운 평점점
대표 스노우 치즈 샐러드 평점점



숙박·음식·쇼핑 > 음식점 > 음식점 > 양식음식점음식점

전체 한식 회한정식 횟집 식육 중식

일식 양식 뷔페 분식 기타

홍익돈까스
양식

쌍봉로 253 (학용동)주1동 1층주소

061-685-1200전화

영업시간 : 11시30 ~ 20시30 

휴식시간 : 14시30 ~ 17시

운영

48석(입식:48)좌석

연중무휴휴무일

없음어린이놀이

방 휠체어 출입 가능장애인시설

관심여행담기 지도로 길찾기

주차시설

화장실

승용차 30대 가능

남녀구분

여수상품권 유아의자 포장여부 와이파이 조식가능 휠체어대여

추천 0
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메뉴정보

대표 홍익왕돈까스 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 해물볶음우동 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 스노우 샐러드 돈까스 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 돈까스 정식 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 스파이시 어니언 돈까스 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 세트A 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

1인분 ￦ 9,900원

1인분 ￦ 9,500원

1인분 ￦ 11,900원

1인분 ￦ 9,900원

1인분 ￦ 11,000원

1인분 ￦ 9,900원
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대표 세트B 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 로스까스 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 생선까스 정식 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 스노우 철판 돈까스 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 더블 치즈 돈까스 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 해물 크림 파스타 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 해물 토마토 파스타 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 토마토 치즈 파스타 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 상하이 로제파스타 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

1인분 ￦ 9,500원

1인분 ￦ 9,500원

1인분 ￦ 9,500원

1인분 ￦ 11,900원

1인분 ￦ 11,900원

1인분 ￦ 11,500원

1인분 ￦ 11,500원

1인분 ￦ 10,500원

1인분 ￦ 11,500원
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목록으로

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 알리오 올리오 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 돈까스 필라프 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 새우볶음밥 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 불고기볶음밥 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 쉬림프볼 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 해쉬브라운 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

대표 스노우 치즈 샐러드 

총 0개의 등록된 리뷰가 있습니다. 리뷰쓰기

1인분 ￦ 10,900원

1인분 ￦ 11,000원

1인분 ￦ 8,800원

1인분 ￦ 8,800원

1인분 ￦ 3,500원

1인분 ￦ 3,500원

1인분 ￦ 3,500원
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